
hffiÍr;À llrrfl- r CâriÁr5 nrr.§rÀ
C N PJ: ,t 6 . I 3 7 . 4 6 9 / o o o I - 7 I

RuâJoaquim dos sântos Çilnçgnei, 661 Certro - Cep: I7480-01 3

Fone (l 4) 3285- I 24{
e.mail : Ebinete@cabrôlaa.so-eorr-br

.$d' §r.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Excelentíssimo Senhor PreÍeito Municipal AOJUDICA em favor da empresa a abaixo especificada a
CHAMADA PUBLICA N' 3/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO NOOOOO6O/2025

cnaaÂLrÂ
PÂ,ULI3TÀ

Empresas vencedoras

9451
Item Código

Itens Desertos / Fracassados

Proponente/Fornecêdor

PREFEITURA ICIPAL DE CABRATIA PAULISTA

demil Ortiz de Camargo
Prefeito Mu nicipa I

TIORILLI

Totâl dos ,têns

0 6.500 000,00
0

0,00
0,00

Àv. Marglnal, 65, §istrito
lndustrial - 8álasrnô-SF
15140-S00 {ü'.r71 3264.9000
fi orillft afi arilli "eo rn.br

Qtdê. ltens Média
Descto(o/o)

0,009451-CONSTRUTORA CENTRO PAULISTA LTDA
Total

6.500.000.00
6.500.000.00

CONSTRUTORA CENTRO PAULISTA LTDA
CNPJ: 1 1.266.8s4/0001-30
-SP

Quantidade Valor UnitáriovalorTotal
Limite Limite Total
Forneciínento

Unidade

slt]"f1§rnt:

:t

t I

ObJEtO: CREDENCIAÀíENTO DE EMPRESA(S) DO RAMO DA CONSTRUÇÁO CIVIL PARA ELABORAÇÃO
DE PROJETO E CONSTRUÇÃO DE UNTDADES HABTTACTONATS DE TNTERESSE SOCTAL e FAR,
DESTINADAS AO PUBLICO ALVO DEFINIDO PARA O PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA,
INSTITUÍDO PELA LEI FEDERAL NO 14.620, DE 13 DE JULHO DE 2023, COM RECURSOS DO FUNDO DE
ARRECADAMENTO RESIDENCIAL (FAR) melhor descrito no Anexo lll - Termo de Referência

Descriçáo do Píoduto/Serviço
1

cABRÁL|A PAULISTA ,02 de junho de 2025.

wwur.Íiorilli.com.br



wüw.câbralià.sp.gôv.brldrario-ofi cialeletron cô

DIARIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista

Ediçáo nq 780
Ano 2025

Página 16 de 19

Sequnda"feira,02 dêJunho dê 2025

Prefeitura Municipa! de Cabrália Paulista
Licitaçôes

Homologaçôês E Ratlficâçôes

EEnr i'trEr r CáasÂr P.ll.6Í
CNPr: /t6. | ?7 .1691OOO I -7a

Rue.loâquim doi San[os k&AgrSJE, 661 Centío - aep l74a0-Ol3
Fone (14) 328r-1244

ê-rí|àil: rEb!.dGEsÊ@lEl!ts!,§,

TERMo DE ADJUDtcAÇÃo

O Excelentíssimo Sênhor Prefeito Municipal ADJUOICA em favor da empresa a abaixo especificada a
CHAMADA PUBLICA N" 3/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO N"OOOO6O/2O25

ObJEtO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESA(S) DO RAMO DA CONSTRUçÀO CIVIL PARA ELABORAçÃO
DE PROJETO E CONSÍRUçAO DE UNIDADES HABITACIONAIS DE INTERESSE SOCIAL E FAR,
DESTINADAS Ao PÚBLICO ALVO DEFINIDO PARA O PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA.
INSTITUÍDo PELA LEI FEDERAL No 14.620. DE 13 DE JULHO DE 2023, COM RECURSOS DÔ FUNDO
DE ARRECADAMENTo RESIDENCIaL (FAR) melhoÍ dêscrito no Anexo lll - Termo de Referência

Empresas vencedoras

Proponênte/FoÍnêcêdoí

cÂBi]ô[ta

9451,CONSÍRUTORACENTRO PAULISTALÍOA 0,00 6.500.000.00
6 soo.00o.o0

CONSÍRUÍORA CENTRO PAULISTA LÍOA
Í:NP-I: 11 266 454/Ooo1-3Ô Quântidâde vârôíunirádovalorTolal

Limnê Limhê Íoraj

1

I

9451

Itens Dese os / Frac6sados

DêscraÇàô dô Produto/s€ruiço
o 6.500.o00.o0
o

o.00
o.oo

cABRÁLtA PAULTSTA ,o2 de junho dê 2025

PREFE|TURA MUNtctpAL DE caBRÁtlÂ pAULtsrA
odemil ortiz de camarso

Prefeito Municipâl

TI()RILLI r{.\À.w. fior il li ..., m - t}rsoll-r$ rllll

.rr,Fr DIARIO OFICIAL. Assinado Elêtronicamente com Certificado Pâdráo lcPBrasil, em conformidadê com â MP na 2.200-2, de 2001

llrI: í> Gôrantrmos a aurenticrdade deste documento, desde quê visualizado através do site
B€Sil - ,.r,,rw.{ db,ôt à qp.,rov o' d ôno ohriar elelíoiiro



...i,]

PREFEITURA MUNIcIPAL DE CABúLIA PAULISTA

CNPJ: 46.1 37.469 I 0001 -78
RuaJoaquim dos Santos Camponez, 661 Centro - Cep: 17480-013

Fone ('l 4) 3285-1244
e-mail: gabinete@cabralia.sp.sov.br

TERMO DE ADJUDICAÇAO

Pelo presente, e na melhor forma de direito, considerando-se a regularidade da
CHAMADA PUBLICA N" 03/2025, PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 6ONO25.
que tem como objeto a CREDENCIAMENTO DE EMPRESA(S) DO RAMO DA
CONSTRUÇÃO CIVIL PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO E CONSTRUÇÃO DE
LINIDADES HABITACIONAIS DE INTERESSE SOCIAL C FAR, DESTINADAS AO
PÚBLICo ALvo DEFINIDO PARA O PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA,
INSTITUIDO PELA LEI FEDERAL N" 14.620, DE 13 DE JULHO DE 2023, COM
RECURSOS DO FUNDO DE ARRECADAMENTO RESIDENCIAL (FAR) melhor
descrito no Anexo III - Termo de Referência, ADJUDICO o referido processo à
empresa: CONSTRUTORA CENTRO PAULISTA LTDA, para que surta seus regulares

efeitos de direito.

Cabrália Paulista. 02 de junho de 2025.

PREFEITURA M AL DE CABRÁI,IA PAULISTA
ODEMIL ORTIZ DE CAMARGO

Prefeito Municipal

\

CÀBRALIÂ
LISTA

\l



vú\rJw.cabraIa.sp. gov. bídiario-ofi cialêlêtronico

Prefeitura Municipal de Cabrália Paulistâ

Ediçáo no 780
Ano 2025

Página 18 de 19

Segunda-feira, 02 de lunho dê 2025

Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista
Licitaçóes

Hômologaçóês E Rôtif câçôês

PREFETÍURA MuNtctpaL DE CÂBRÁLra PaULISTA
C N PJ: 46.1 37 -469 tOOO,l -7 a

Rua Joêquim dos Sântos Camponez, 661 Centro - Cep: 1 7440-01 3
Fon,e 11 4\ 32A5-1244

e-mâil: sabineteaàcabralia.sp.Êov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃo

PeJo presente, e na melhor forma de dirêito, considerando-se â regularidâde da
CIIAMADA PUBLICA N'03/2025, PROCESSO ADMINISTRATI\/O N" 60/2025,
que tem como objeto a CREDENCIAMENTO DE EMPRESA(S) DO RAMO DA
coNSTRUÇAo ctvtL pARA LLABoRAÇÂo Dt pRo,ETo E coNSTRUÇÀo DE
UNIDADES HABITACIONAIS DE INTERESSE SOCIAL e FAR, DESTINADAS
Ao PÚBLICo ALVO DEFINIDo PARA o PRoGRAMA MINHA CASA MINHA
VIDA, INSTITUÍDo PELA LEI FEDERAL N'14.620, DE 13 DE JULHo DE 2023,
COM RECURSOS DO FUNDO DE ARRECADAMENTO RESIDENCIAL (FAR)
melhor descrito no Anexo III Temo de Referênciâ, ADJUDICO o referido processo
à empresa: CONSTRUTORÁ. CENTRO PAULISTA LTDA, para que suna seus
regulares efeitos de direito.

Cabrália Paulista, 02 de junho de 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
ODEMIL ORTIZ DE CAMARGO

Prefeito Municipal

ca.BÊÁLtÁ

írrtrt - DIARIO OFICIAL - Ass nàdo Eletronicamente com Cêrtiicado Padráo ICPBrãsil, em conformidade com â MP ns 2.200-2, de 2001

§rl,*;):SGarantimosaàutentLcidadedestedocumento,desdequevisualizadoatravésdosite
BmSil - y,i/a (à0..ió.\p.qL,.o' .j àrio oi"r,t ôi"lrô'. .

DIARIO OFICIAL



REtlTA lilffiL*Crlrlllr R lt§rr
Ct{Pr: .l 6 . I 3 7 - /r 6 9 / O O O I -74

RuâJoaquam dos sentos çêqp"o"[JE4, 66'l Centro - Cep: I 7.180-0t 3

FoÍre (l +) 3285- I244
email: ghneteOcabnlia-so.gclr-br

TERMO DE HOMOLOGACAO

O ExcelêntÍssimo Senhor Prefeito Municipal HOMOLOGA em favor da empresa a abaixo especificada a CHAMADA
PUBLICA N" 3/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO N"OOOO6O/2025

Empresas vencedoras

Proponente/Fornecedor Otde. ltens Média
Dêscto(o/o)

0,009451-CONSTRUTORA CENTRO PAULISTA LTDA
Íotal

6.500.000,00
6.500.000.00

CONSTRUTORA CENTRO PAULISTA LTDA
CNPJi 1 1.266.8í/0001-30
.SP

O|]ântidadê
Limite
FoÍnecimento

Vâlor lJniláÍio Vãlor Totâl
Limite Total

945'1
Item Código

Itêns Desertos / Fracassados

Desc.ição do Produto/Serviço

Unidade

CABRÁL|A PAULISTA ,02 de junho de 2025

PREFEITURA M PAL DE CAB RÁLIA PAULISTA

§'IORILLI

0 6.500.000,00
0

00
00

Àv. MaísinãI, 65, âistÍito
lndustíal - Bálsamo-SP

15140400 {o'r7) 32&9ooo
fr oríllipúcrllli"com.hr

0
0

§ o tr't §.1 $ li
www.Íiorilli.com.br

CÂAEÂrlâ

ObJEtO: CREDENCIAIVIENTO DE EMPRESA(S) DO RAMO DA CONSTRUÇÃO CIVIL PARA ELABORAÇÁO DE
PROJETO E CONSTRUÇÃO DE UNIDADES HABITACIONAIS DE INTERESSE SOCIAL E FAR, DESTINADAS AO
PÚBLICO ALVo DEFINIDo PARA o PRoGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA, INSTITUiDo PELA LEI FEDERAL
NO 14,620, DE 13 DE JULHO DE 2023, COM RECURSOS DO FUNDO DE ARRECADAMENTO RESIDENCIAL
(FAR) melhor descÍito no Anexo lll - Termo de Referência

Totaldos ltêns

1

Odemil Ortiz de Camargo
Prefeito Municipal



DIARIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista

Sêgundâ-fêira, 02 de Junho de 2025

Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista
Licitêçoe§

Hômologáçôes § Rati§cações

kEEnrÀ ill ilctsrÀ rCÀ!*8$ Pr[§rÂ
Cr{Pr:,t6, I 3 7.469/OOOI - 7E

RuáJoaquim do5 Saotos Çàml}qnezr 661 C€nt.o - Cep- I74AO-O| 3

Fsne (14) 3285-t244
e-mâil: sê§tíêtê8.àlr.ôrÉ.§p-!r!r-br

cÀB*âl.tâ

Deeriçâo do Produto/SêNiço

TERMo DE HoMolocAcÃo

O Excelentíssimo Senhor PreÍêito Municipal HOMOLOGA em favoÍ da empresa a âbaaxo especificada a
CHAMADA PUBLICA N" 3'2025 PROCESSO ADMINISTRATTVO NOOOOO6O'2O25

ObJEtO: CREDENCIAMENIO DE EMPRESA(S) DO RAMO DA CONSTRUÇÃO CIVIL PARA ELABORAÇÃO DE
PRôJETô E côNsrRUÇÃo DE UN|DADES HABtrActoNAls DE TNTERESSE soclaL e FAR, DESTTNADAS
Ao PÚBLIco ALVo DEFINIDo PARA o PRoGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA, INSTITUiDo PELA LEI
FEDERAL N" 14,620, DE 13 DE JULHO DE 2023, COM RECURSOS DO FUNDO DE ARRECADAMENTO
RESIDENCIAL (FAR) melhor descrito no Anêxo lll - Têrmo de ReÍerência

Empresas vencedoras:

Propo.ente/FoÍrecedor

9451.CONSTRUTORÁ CENTRO PAULISTA LTDA

CONSTRUTORA CENTRO PAULISTA LTDA
CNPJ: 11.266.4t4l0o01-3Ô

6.500.ooo,oo
6.500 000,00

Qretdade valoÍ unÍário valór Íolal
Limile limite Totâl

0 6.s00.o00 00 o,00
o.00

o,oo1
1

9451

1

llens D€sertos / Fraôàssâdos

0

pREFEtTURA MUNtctpal DE caBRÁLtA pAULtsrA
odemil ortiz dê camaígo

Prefeito Municipal

§'IüAILLI l{vr!e-aiorilli.caÍn"hÍ
s {} r'r §-.il ü r

Â.,. a.tii.ü:1nl ia., il i-.i Li rl r:
:ir1r.,'.!.i:i ;j i:{,:}......ittr
':!: "i.il-llail i ill ,.I .3ilr:.4-9f ,::al

lrrrrtif,ii:., ).,1i I ri:r* 1,.

§--"§e
b9*r#
''ü Aq"

I*aã ^ DIARIO oFlClAL-Assinado Eletronicamente com Cêrtificado Padráo lcPBrasil, em conformidade corn a [4P ne 2.200-2, de 2001
tkf, r $ Gàràntlmos à aulenticrdade destê documento, desde que visualizado através do site
Brasil - .(!rw.(dbrdto.)p.qc\,.r..0,à,.ú.c-..ô. eiÊro-1,)

Ediçáo na 780
Ano 2025

Página 17 de 19

www.cabrôliô.sp.gov.biJdiàrio'ofi aial-eletronico

cABRÁLtA PAULTSTA ,02 de junho dê 2o25.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABúLÁ PAULISTA

CNPJ: 46.1 37.469 10001 -7E
RuaJoaquim dos Santos Camponez, 661 Centro - Cep:

Fone ('14) 3285-1244
e-mail: gabinete(ôcabralia.so.qov.br

r 7480-0 t 3

{
CABRALIA

Lt§

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pelo presente, e na melhor forma de direito, considerando-se a regularidade da
CHAMADA PUBLICA N'03/2025, PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 6012025,
que tem como objeto a CREDENCIAMENTO DE EMPRESA(S) DO RAMO DA
CONSTRUÇÀO CIVIL PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO E CONSTRUÇÃO DE
L]NIDADES HABITACIONAIS DE INTERESSE SOCIAL e FAR. DESTINADAS AO
PÚBLICO ALVO DEFINIDO PARA O PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA,
INSTITUiDO PELA LEI FEDERAL N" 14.620, DE 13 DE JULHO DE 2023, COM
RECURSOS DO FLTNDO DE ARRECADAMENTO RESIDENCIAL (FAR) melhor
descrito no Anexo III - Termo de Referência. HOMOLOGO o referido processo à

empresa: CONSTRUTORA CENTRO PAULISTA LTDA, para que surta seus regulares
efeitos de direito.

Cabrália Paulista,02 dejunho de 2025

PRE,FEITURA MTINICIPAL CABRÁLIA PALLISTA
ODEMIL ORTIZ DE CAMARGO

Prefeito Municipal

J



DIARIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista

Ediçáo na 780
Ano 2025

Página 19 de 19

CAgRALIAPRErErruRÂ MuNrcrpÂL pE CaaRÁLra PAuusrA
CN PJ: 46.í 37.469 I OOOl -7 A

Rua loaquim dos Santos Camponez, 661 Centro - Cep: 17480-013
Fone ('14) 3285-1244

e-mail: sabiletel@labl3lia.§p€etlbr

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pelo presente, e na melhor forma de direito, considerando-se a regularidade da
CIIAMADA PÚBLICA N' 03/2025, PROCESSO ADMIMSTRATTVO N'60/2025,
que tem como objeto a CREDENCIAMENTo DE EMPRESA(S) DO RAMO DA
CONSTRUÇÃO CIVIL PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO E CONSTRUÇÀO DE
UNIDADES HABITACIONAIS DE INTERESSE SOCIAL e FAR, DESTINADAS
AO PÚBLICO ALVO DEFINIDO PARA O PROGRAMA MINHA CASA MINHA
VIDA, INSTITUÍDO PELA LEI FEDERAL N" 14.620, DE 13 DE JULHO DE 2023,
COM RECURSOS DO FUNDO DE ARRECADAMENTO RESIDENCIAL (FAR)
melhor descrito no Anexo III - Termo de Referência, HOMOLOGO o referido
processo à empresa: CONSTRUTORA CENTRO PAULISTA LTDA, para que surta
seus regulares efeitos de direito.

Cabrália Paulista, 02 de junho de 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRIILIA PAULISTA
ODEMIL ORTIZ DE CAMARGO

Prefeito Municipal

rr\ri D|ARIO OFICIAL - Assrnôdo Eletronicamente com Certificado Padrão lcPBrasil, em conformidade com a MP na 2.200-2, de 2001

l|l,l, ;> Garantimos a àutenbcrdade deste documento, desde que visualizado através do sitê
BfaSil - 

^ 
,v\.(àb,àt.à.sp.qo, o- d aro oFcràr.elerror,, o

www .abraha.sp.gov brldiarro-otrcralelêtron co Segunda,feirô, 02 de runho de 2025

\-»


